
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 11 marzo 2024 
Del.Pres. n. 04/2024 
 
Delibera del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna 
Settore DRESSAGE 
TROFEO E STAGE DRESSAGE FISE/ASVI – ANNO 2024 
 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

CONSIDERATA 

la disponibilità di Asvi Sardegna di proseguire la collaborazione, conclusa con l’Agenzia Agris Sardegna nel 

2023, per la realizzazione di eventi sportivi e d’interesse allevatoriale della Sardegna per l’anno 2024 

 

VALUTATI 

i programmi di disciplina e la possibilità di risorse Asvi preventivate per l’organizzazione e svolgimento dei vari 

eventi e le relative ipotetiche entrate derivanti dai partecipanti ai singoli eventi 

 

DELIBERA 
l’organizzazione e svolgimento degli stage e tappe del Trofeo Dressage Asvi per l’anno 2024 che 

comporteranno spese relative all’impegno di varie di figure tecniche, figure organizzative, figure collaborative, 

premi, montepremi per un importo totale di € 30.000,00. 

 
Il Presidente C.R. FISE Sardegna 

Ing. Stefano Meloni 
 


